wifi, así como la modernización de la infraestructura de TI sobre la cual opera la plataforma 

tecnológica de la entidad. 

c. Avances y/o Logros: 

CONECTIVIDAD ETB 

Durante el primer trimestre de 2023, se dio continuidad al Contrato Interadministrativo 3766719 de 
2022 con presupuesto total de CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE  $120.289.674.000 que incluye tramite de 
recursos de vigencias futuras para el 2023; mediante este contrato se garantizó los servicios de 
conectividad en los tres niveles institucionales de la Secretaria de Educación, así mismo se prestó el 
servicio de filtrado de contenido para los enlaces de internet en la Sedes Educativas Distritales como